AVISO DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da SALTUR, designada pela Portaria nº
006/2019 torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada a seguinte
licitação:
MODALIDADE: Procedimento Licitatório Similar ao Pregão – SALTUR nº 001/2020.
PROCESSO: 023/2020 - SALTUR
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de serviços temporários de

Apoio Administrativo e Operacional, para atender demandas extras dos órgãos e entidades da

Administração Indireta do Município, durante os períodos de realização das Festas Populares

de Salvador.

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 de fevereiro de 2020 às 09h.
LOCAL DA ABERTURA DOS ENVELOPES: Sala de reuniões da SALTUR, situada na
Avenida Estados Unidos, nº 341, Mezanino, 1º e 2º andares, Comércio, Salvador-Bahia.

O Edital do Procedimento Licitatório Similar ao Pregão se encontra à disposição dos
interessados para acesso a partir do dia 24/01/2020 no site
www.saltur.salvador.ba.gov.br, bem como na sede da SALTUR localizada na Avenida
Estados Unidos, nº 341, Mezanino, 1º e 2º andares – Comércio – Salvador/Bahia das
08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00.

Salvador, 23 de janeiro de 2020.

SALMA FOUAD KODSI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação